Правительство Ленинградской области
КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ

ПРИКАЗ

от 16 июня 2011 года N 26

О признании утратившими силу отдельных положений приказа комитета по
природным ресурсам и охране окружающей среды Ленинградской области от 25

февраля 2005 года N 12

В соответствии с Положением о комитете, утвержденным постановлением

Правительства Ленинградской области от 08.06.2009 N 164,

приказываю:

1. Признать утратившими силу пункты 3-5 приказа комитета по природным

ресурсам и охране окружающей среды Ленинградской области "О порядке ведения

Красной книги природы Ленинградской области" от 25 февраля 2005 года N 12.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя комитета

 по природным ресурсам

 Ленинградской области

 А.А.Эглит